РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28» декабря  2023 г.                                 № 57-8                                 ст. Калитвенская

О внесении изменений в распоряжение
от 30.12.2022г. №65 «Об утверждении плана
реализации муниципальной программы
Калитвенского сельского поселения
«Развитие культуры и спорта» на 2023 год»

             В соответствии с постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 10.09.2018 № 36-1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 24.09.2018 № 41-1 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 13.12.2018г. №52-7 « Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта»:

            1. Внести изменения в распоряжение Администрации Калитвенского сельского поселения от 30.12.2022г. №65 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта» на 2023 год» следующие изменения:
            1.1. Приложение к распоряжению Администрации Калитвенского сельского поселения от 30.12.2022г. №65 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта» на 2023 год» изложить в редакции согласно приложению к данному распоряжению.
 2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калитвенского сельского поселения                                                            С.В. Разуваев

Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  28.12.2023 № 57-8
«Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  30.12.2022г. №65

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Развитие культуры и спорта» на 2023 год

	№ п/п
	Номер и наименование
<4>
	Ответственный
 исполнитель
(должность/ ФИО) <1>
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый
срок
реализации
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	всего
	федеральный
бюджет
	Областной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Администрации Калитвенского поселения
	Развитие культуры
	X
	1843,8
	0,0
	0,0
	1843,8
	0,0

	1.1
	Основное мероприятие 1.2. Обеспечение деятельности (оказание услуг) МБУК КСП «Калитвенский ЦКС»
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) МБУК КСП «Калитвенский ЦКС»
	31.12.2023
	1843,8
	0,0
	0,0
	1843,8
	0,0

	1.2.
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) МБУК КСП «Калитвенский ЦКС»
	31.12.2023
	X
	X
	Х
	X
	X

	2
	программа 2 «Развитие физической культуры и спорта»
	всего
в том числе:
	Развитие физической культуры и спорта
	X

	79,5
	0,0
	0,0
	79,5
	0,0

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. Расходы на проведение физкультурных мероприятий
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Расходы на проведение физкультурных мероприятий
	31.12.2023
	31,5
	0,0
	0,0
	31,5
	0,0

	2.2.
	Основное мероприятие 2.2. Расходы на проведение физкультурных мероприятий
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Расходы на проведение физкультурных мероприятий
	31.12.2023
	17,0
	0,0
	0,0
	17,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.3. Расходы на устройство спортивной площадки с размещением уличного спортивного комплекса в ст. Калитвенской
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	Расходы на устройство спортивной площадки с размещением уличного спортивного комплекса в ст. Калитвенской
	31.12.2023
	31,0
	0,0
	0,0
	31,0
	0,0

	2.1
	Контрольное   событие
программы
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	Расходы на проведение физкультурных мероприятий
	31.12.2023
	X
	X
	Х
	X
	X

	3
	Итого по муниципальной
программе
	Глава Администрации Калитвенского поселения (Разуваев С.В.)
	Обеспечение деятельности (оказание услуг) МБУК КСП «Калитвенский ЦКС», проведение физкультурных мероприятий
	31.12.2023
	1923,3
	0,0
	0,0
	1923,3
	0,0